
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kabel-izoxis-hdmi-2-1-8k-3m-cerny/

Kabel Izoxis HDMI 2.1 8K 3m - černý

Kód zboží: 00019922
Značka: Izoxis

Popis:
Kabel určený pro přenos obrazu a zvuku současně. Použití audia + videa zároveň výrazně
zvýší komfort používání přístrojů a usnadní práci, studium nebo relaxaci. Od této chvíle si
můžete užívat křišťálově čistý zvuk a obraz zobrazený v 8K kvalitě.

Je kompatibilní se všemi audio/video zařízeními vybavenými HDMI portem . Jako DVD
přehrávače, Blu-ray přehrávače, herní konzole, počítače, projektory, monitory a digitální
televize. Délka kabelu je až 200 cm, což stačí pro připojení i vzdálených zařízení. Kabel
nevyžaduje další ovladače ani instalaci. Stačí jej zapojit do zařízení a je připraveno k
použití.

Tento prvotřídní kabel je vyroben z pevných materiálů a za použití nejnovějších technologií,
které splňují ty nejvyšší standardy. Kovová konstrukce kabelu zabraňuje jeho zamotání a
nylonový oplet ho činí odolným proti drobnému mechanickému poškození a oděru .
Koncovky jsou kovové a pozlacené, takže umožňují stabilní přenos obrazu a zvuku a jsou
odolné vůči korozi a poškození.

Vlastnosti:
• materiál: měď / PVC / nylon
• pozlacené hroty: ano
• HDMI: 2.1 High Speed
• rozlišení: 8K 60Hz (7680x4320), 4K 120Hz
• rychlost přenosu dat: 48 Gbps

Parametry:
• Délka - celková (cm): 300
• Hmotnost (g): 254

Fotky:

https://armik.cz/kabel-izoxis-hdmi-2-1-8k-3m-cerny/





	Kabel Izoxis HDMI 2.1 8K 3m - černý

